www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

346 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXII

ld:05D4E:ZDD73:ZE2B9A

DOSIOLAOUS
VA. 66 - CBNnO
OUS · PI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° OI 1/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: JR COMBUSTIVEIS BIRELI.
CNPJ nº 22.580.170/0001-25.
ENDEREÇO: Rod. BR-343, Km 470, Montevideu, Angical do Piauí-PI, Cep: 64.410-
000.
VALOR: R$ 341.142,00 (trezentos e quarenta e um mil, cento e quarenta e dois reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FUNDEB/ICMS/IPV AIFUS/FMAS/outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de maio de 2021.
PRAZO DE VIG~CIA: 31 de dezembro de 2021.

!. A . __J ~ l.J,d,... ., $ j__.,...._ ';;;>I~ '--\
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld: 1518DF09781C2BAO

OIUIII
VA.&6-cmmlO
IUlll·PI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° O 12/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material elétrico, hidráulico,
sanitário e de constmção em geral para atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de suas Secretarias.
CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: VALDIR F. DA COSTA NETO.
CNPJ nº 0l.829.979/0001-78.
ENDEREÇO; Av. Alberto Leal Nunes, 1302, Anexo I, Alto do Balanço, Cep; 64.490-
000, Regeneração - PI.
VALOR; R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta e quatro mil reais), referente aos
seguintes lotes e valores; Lote I (Mat:erial Elétrico) - R$ 33.000,00; Lote IJ (Material
Hidráulico/Sanitário) - R$ 80.000,00; Lote m (Telha, Tijolo, Cimento, Argamassa,
Revestimento e Rejunte) - R$ 52.000,00; Lote N (Ferragens e Ferramentas) - R$
51.000,00; Lote V (Material para pintura)-R$ 28.000,00.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de maio de 2021.
PRAZO DE VIG~CIA: 31 de dezembro de 2021.

~ ~I~ (\. s~ ~ _,,3J__,...._

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:04719D6515A42E4B

siô'iio
DAVARJOTA
uu, o UAIA.t.MO C:ONT Utu,u

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA.f'I
CNPJ: 0U1U71,10001.07

Rua Sio Joio llltltta, N"170-Ctn1ro - CEP: 64510.(JC)O

Toltlone: (89) 91106-7390

E-mail: pmvarjola2018@gmall.com
Sio Joio da Va,jota , PI

··JERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, o município de São João da Varjota-PI, através do Pregoeiro Oficial
e Membros da Comissão de Apoio de Licitações de São João da Varjota, Estado do Piauí,
toma público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das
propostas de que trata o Processo Administrativo nº 025/2021 - Pregão Presencial nº
015/2021 , que teve como objeto a contratação de emi,resa especializada para
aquisição de peças e motores da poços tubulares e prestação de serviços no
conserto, rebombinamento e recuperação de motores e peças de poços tubulares
do município de São João da Varjota - PI, em conformidade com a quantidade e
especificações constantes no edital e seus anexos do certame. Foi em toda sua
tramitação atendida à legislação pertinente, em especial, as disposições da Lei nº
10.520/2002, Decreto Estadual nº 24.629/2008, Lei Complementar nº 147, de 07 de
agosto de 2014 e Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Desse
modo, satisfazendo à lei e ao mérito ADJUDICO aos proponentes o seguinte: vencedora a
empresa NUNES & NUNES LTDA - ME (Hidrocampos), CNPJ nº 02.308.289/0001-36
com o valor de R$ 218.000,00 (Duzentos e dezoito mil reais) ·

São João da Varjota (PI), 25 de maio de 2021 .

~
José C ~ ~ alho
Pre~v -

ld:01AB12745A902E45

~--~

SÃO JOÃO
DAVARJOTA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO JOÃO DA VARJOTA,l>I
CNPJ: 01 .612.676/0001.07

Rua Slo Joio Blllt!J, N'170-Ctntro-CliP: 54510-000
Ttltfone: (89) t 810H390

E-mtil: pmV11joUl20180ilmat~com
UU O TIAIALNO -C:ONl I NUAI Slo Joio dl Varjola - PI

EXTRA TO DO CONTRATO

CONTRA TO Nº 0120/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E MOTORES DE POÇOS TUBULARES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
CONSERTO, REBOMBINAMENTO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES E PEÇAS DE
POÇOS TUBULARES DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI
CONTRATADA: NUNES & NUNES LTDA - ME (HIDROCAMPOS), CNPJ Nº
02.308.289/0001-36, ,
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA DO MESMO, FINDANDO EM 31/12/2021.
VALOR: R$ 218.000,00 (DUZENTOS E DEZOITO MIL REAIS)
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E OUTROS
RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE MAIO DE 2021 . J J

. € ~
'1 · ~ ~ o---J--:- -

JOSÉ DofsffblsARBos;·. ~
PREFEITO MUNICIPAL 7